



**SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU”
TIMIȘOARA**

Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156, 300723 Timișoara • Tel. +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
Cod fiscal 4663448 • judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



Nr.611/06.01.2017

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

1. Autoritatea contractantă:

Spitalul Clinic Județean de Urgență, „Pius Brinzeu” Timișoara Cod fiscal 4663448, Bd. Liviu Rebreanu, nr. 156, 300736, Timișoara, telefon / fax 0356/43.32.99 sau 0356/43.31.14

2. Tipul contractului pentru care sunt solicitate oferte: **furnizare de produse**

3. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare de produse: **achiziție directă.**

4. Locul de livrare a produselor: **sediul autorității contractante.**

5. Natura produselor ce se vor livra, codul CPV, valoarea estimată a contractului:

- **Achiziție de birotică – pentru proiectul - “Oncoimunoterapie cu celule Natural Killer purtatoare de receptori himerici de antigen”, acronim “CAR-NK”;**
- **cod CPV 30190000-7**
- **3.341,00 lei, exclusiv TVA, defalcata pe pozitii conform Anexa**

6. **Oferta va conține:**

- **Propunerea financiară** – Formularul de oferta (in valoarea ofertata vor fi cuprinse toate cheltuieli aferente furnizarii de produse tinand cont de Anexa la prezenta invitatie, pretul va fi exprimat in lei)

7. Se interzice depunerea de oferte alternative.

8. a) Termenul limită de primire a ofertelor: **11.01.2017, ora 11⁰⁰.**

b) Adresa la care trebuie depuse ofertele: **Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brinzeu” Timișoara – Registratură Bd. Prof Liviu Rebreanu, nr. 156, 300736, Timișoara -Pe plicul exterior se va mentiona denumire/obiectul achizitiei.**

c) Limba în care trebuie redactate ofertele: **română.**

9. Modalități principale de finanțare și de plată și / sau referirile la prevederile care le reglementează:

Proiect cofinanțat din Fondul Social European – Fondul European pentru Dezvoltare Regionala (FEDR) prin Programul Operațional Competitivitate 2014-2020

Axa prioritara 1 – “Cercetare, dezvoltare tehnologica si novare (CDI) in sprijinul competitivitatii economice si dezvoltarii afacerilor”

Actiunea 1.1.4. “Atragerea de personal cu competente avansate din strainatate pentru consolidarea capacitatii de CD”

10. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: **30 de zile de la data de deschidere a ofertelor.**

11. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare de produse: **in mod exclusiv, prețul cel mai scăzut.**

Atasat va transmitem Anexa cu produsele si valorile estimate/produs.

Nota: Ofertantul castigator va posta în catalogul de produse din SEAP, fiecare produs in parte in vederea achizitionarii.

Manager
Prof.dr. Cruina Marius



Responsabil Achizitii
Cosmin Sergiu Muntean

ANEXA

Birotica	Cantitate	Pret unitar	Valoare
	buc	lei, exclusiv TVA	lei, exclusiv TVA
Cartus toner original Q2610A - HP 2300	1	600,00	600,00
Hartie A4, 500 coli/top	10	10,00	100,00
HDD extern, 2TB, 2.5", USB 3.0, negru	2	438,00	876,00
Biblioraft A4 plastifiat 5 cm	6	5,00	30,00
Plicuri lungi, 110x220 mm	200	0,10	20,00
Stick memorie 32-64 GB, USB 3.0, Metalic	4	42,00	168,00
Registre cartonate, cu patratele	4	17,00	68,00
Cartus 12A imprimanta HP Laser Jet 1020	1	292,00	292,00
Pix cu gel, 0.7mm, con metalic, corp transparent - scriere albastra	200	3,50	700,00
Universal permanent marker , varf 0.4mm - negru	10	4,00	40,00
Universal permanent marker, varf 0.7mm - negru	10	4,00	40,00
Baterii alcaline MN1500, LR6, AA, blister de 4 buc	5	14,00	70,00
Presenter wireless pentru videoproiector	1	253,00	253,00
Tavite documente, metalice, 3/set suprapozabile	1	84,00	84,00
Valoare estimata, exclusiv TVA			3.341,00

Responsabil Achizitii
Cosmin Sergiu Muntean